
Savybės:
‒ patikrinti ir saugūs: kad būtų išvengta sprogimo balionuose įrengtas apsauginis vožtuvas, kuris atsidaro balionui perkaitus;
‒ puiki dujų kokybė: balione nėra nuosėdų, kurios teršia orą;
‒ specialus odorantas, pritaikytas maisto ruošimui;
‒ inovacinės dizaino technologijos: grilio dujos užpildomos į kompozitinius balionus, kurie yra patrauklios išvaizdos, nuo jų nesi-

lupa dažai;
‒ lengvi ir patogūs: lengvesni nei plieniniai balionai ir patogi rankena balionų nešiojimui;
‒ kontroliuojamas dujų kiekis: baliono korpusas yra iš dalies permatomas ir leidžia matyti dujų likutį.

Panaudojimas:
grilio dujos pritaikytos naudoti namuose, vasarnamiuose, kempinguose, 
jachtose, kateriuose. Balionai patogiai naudojami dujinėms kepsninėms, 
viryklėms, šildytuvams, turistinėms viryklėms. Reikalingas click-on regu-
liatorius.

Patikrinti ir saugūs AGA propano balionai!
AGA balionai reguliariai patikrinami pagal slėginių indų įstatymų reikalavimus :
→ Slėginė balionų patikra
→ Balionų vidaus ir išorės apžiūra
→ Baliono valymas ir dažymas 
→ Nesandaraus ventilio keitimas 

Patikrinimo data nurodyta ant baliono peties.

Savybės:
‒ Propano virš 60 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, balio-

nuose įrengtas apsauginis vožtuvas, 
kuris atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis: namų ūkiuose viryklėms, 
griliams, šildytuvams.

Savybės:
‒ Propano virš 60 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, balio-

nuose įrengtas apsauginis vožtuvas, 
kuris atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis: namų ūkiuose viryklėms, 
griliams, šildytuvams.

GrillGAS dujos – kompozitiniuose balionuose | PARDUODAMI

Naudojamas click on reguliatorius

PropanGAS 60+ | PARDUODAMI

PropanGAS 60+ | PARDUODAMI

114283 

Baliono talpa 12 l

Baliono aukštis 39 cm

Baliono skersmuo 50 cm

Dujų kiekis 5 kg

117376 

Baliono talpa 27 l

Baliono aukštis 63 cm

Baliono skersmuo 30 cm

Dujų kiekis 11 kg

118353 

Baliono talpa 40,5 l

Baliono aukštis 79,9 cm

Baliono skersmuo 30 cm

Dujų kiekis 17 kg

113219 

Baliono talpa 26 l

Baliono aukštis 59 cm

Baliono skersmuo 30 cm

Dujų kiekis 10 kg

Savybės:
‒ kad būtų išvengta sprogimo, balio-

nuose įrengtas apsauginis vožtuvas, 
kuris atsidaro balionui perkaitus.

‒ odoranto sudėtyje nėra priedų,su-
keliančių koroziją.

Paskirtis: autokrautuvams, ypatingai 
pritaikyta darbui uždarose patalpose.

MotorGAS dujos autokrautuvams | NUOMOJAMI

113192 

Baliono talpa 27 l

Baliono aukštis 63 cm

Baliono skersmuo 30 cm

Dujų kiekis 11 kg

Savybės:
‒ propano virš 90 proc.
‒ balione įrengti du ventiliai dujinei ir 

skystai fazei
‒ Balione įrengtas apsauginis vožtu-

vas ir lygio matuoklis.

AGASOL® MAXI | NUOMOJAMI

117274 

Baliono aukštis 156 cm

Baliono skersmuo 82 cm

Dujų kiekis 184 kg

Savybės:
‒ propano virš 90 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo balio-

nuose įrengtas apsauginis vožtuvas, 
kuris atsidaro balionui perkaitus

Paskirtis:
‒ pastatų šiltinimui, statybų objektų 

šildymui
‒ metalo pjaustymui, kaitinimui, litavimui

AGASOL® propano ryšulys | NUOMOJAMI

8 balionai sujungti į ryšulį, 
nuomai

113208 

Bendra talpa 8x79 l

Dujų kiekis 264 kg

Savybės:
‒ Propano virš 90 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, balio-

nuose įrengtas apsauginis vožtuvas, 
kuris atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis: stogų dengimo darbams, 
santechnikos darbams.

AGASOL® | NUOMOJAMI

113201

Baliono talpa 27 l

Baliono aukštis 63 cm

Baliono skersmuo 30 cm

Dujų kiekis 11 kg

Savybės:
‒ Propano virš 90 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, balio-

nuose įrengtas apsauginis vožtuvas, 
kuris atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis:
‒ kelių remonto darbams,
‒ metalo pjaustymui, kaitinimui, litavimui

AGASOL® | NUOMOJAMI

117154 

Baliono talpa 41 l

Baliono aukštis 80 cm

Baliono skersmuo 30 cm

Dujų kiekis 17 kg

Savybės:
‒ Propano virš 90 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, balio-

nuose įrengtas apsauginis vožtuvas, 
kuris atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis:
‒ pastatų šiltinimui, statybos objektų 

šildymui,
‒ kelių remonto darbams
‒ metalo pjaustymui, kaitinimui, litavimui

AGASOL® | NUOMOJAMI

113202 

Baliono talpa 79 l

Baliono aukštis 125 cm

Baliono skersmuo 32 cm

Dujų kiekis 33 kg


